
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 02.05.2024 03:28:01

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7164

Zarządzenie Nr 129/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 26
października 2020 r.

Podtytuł: w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. z 2020 poz. 713 z
póź.zm. ) oraz art. 13 i art. 25 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z
2020 poz. 65 z póź.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje Komisję przetargową w składzie:

Magdalena Gąsior - przewodniczący,1.
Jacek Brożyna  - członek,2.
Justyna Górecka - członek.3.

§  2
Komisja dokona roztrzygnięcia ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego Nr 5 znajdującego się
w budynku Nr 10 przy ul. Spółdzielczej  w Rudkach.

§ 3
Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonych czynności.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
 

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7164

